UBND QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG THCS THỐNG NHẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 59/TB-THCSTN Ba Đình, ngày 05 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kỳ thi Olympic các môn vă hóa lớp 6, 7, 8

năm học 2024 - 2025

 Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-THCSTN ngày 05/02/2025 của trường THCS

Thống Nhất về việc tổ chức bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi tham gia kỳ thi

Olympic cấp quận các môn văn hóa lớp 6, 7, 8 năm học 2024-2025, Hiệu trưởng

trường THCS Thống Nhất thông báo và triển khai với các nội dung cụ thể như sau:

1. Địa điểm và thời gian thi:

a) Địa điểm: tại 03 phòng thi của trường THCS Nguyễn Trãi (địa điểm học

nhờ của trường THCS Thống Nhất).

b) Thời gian: Buổi sáng ngày 06/5/2025 (thứ Ba).

c) Tiến trình tổ chức:

- 07h30: Giám thị gọi học sinh vào phòng thi.

- 07h55: Phát đề thi

- 08h00: Bắt đầu tính giờ làm bài thi.

- 10h00: Thu bài của thí sinh.

3. Danh sách học sinh tham dự kỳ thi (Có danh sách kèm theo)

4. Phân công nhiệm vụ

a) Giám thị:

STT Họ và tên Phòng Ghi chú

1 Đào Hồng Trang 1

2 Hoàng Thị Nga 2

3 Nguyễn Thị Thanh 3

b) Giám khảo: Giao lãnh đội các bộ môn nhận bài làm của HS và chấm bài

sau khi kết thúc ca thi.

Thời gian hoàn thành chấm thi, gửi kết quả về bộ phận Văn phòng: trong

ngày 08/5/2025 (thứ Năm).

c) Bộ phận Văn phòng

Chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất: danh sách thi tại các phòng thi và gửi cho

các lớp có HS dự thi; giấy thi; đề thi;

Nhận kết quả chấm thi từ lãnh đội các bộ môn và thực hiện lưu trữ bài thi

theo quy định.

Hiệu trưởng trường THCS Thống Nhất thông báo và yêu cầu các cá nhân

được phân công nhiệm vụ nghiêm túc thực hiện; đề nghị các đồng chí GVCN lớp

6, 7, 8 và GVBM lãnh đội thông tin đến học sinh biết để tham dự kỳ thi đúng

giờ./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (để báo cáo);

- HĐSP trường;

- Lưu: VP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Giang Minh Hưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T08:34:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Giang Minh Hưởng<huonggm.c2tn@badinhedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T08:34:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Giang Minh Hưởng<huonggm.c2tn@badinhedu.vn> đã ký lên văn bản này!